
Hei alle,

Tiden går fort og vi kommer nærmere og nærmere oppstart av nytt anbud i Vestfold, det er nå bare 3 
måneder igjen til oppstarten 1. juli 2026.
Vi opplever at vi er i rute og fremdrift går etter planen, selv om det dukket opp noen små innimellom. 
Dette er stort sett mindre ting som vi raskt håndterer og finner løsninger på.

Siste nytt fra Tide

Materiell

Som informert om i forrige nyhetsbrev går det etter 
planen med bussene. Alle bussene fra Yutong er 
ankommet Borgeskogen og det pågår løpende arbeid 
med klargjøring og montering av utstyr. De resterende 
bussene er produsert som planlagt og er på båt på vei til 
Norge, med forventet ankomst senest starten på mai.

Når det gjelder lade infrastruktur går ting etter planen 
også her. Flere lade stasjoner er ferdig montert og de 
resterende er under montering.

Når det gjelder bygninger er det ulikt hva som skal 
gjøres, enkelte bygg skal shines opp etter Tide standard 
mens andre skal ha større ombygninger. Her har vi hatt et 
team i området for kartlegging og det er lagt planer for 
hver enkelt stasjonering

I uke 12 ble det gjennomført uniforms bestilling og Tide sine representanter meldte tilbake om 
stort oppmøte og veldig god stemning. Dette er vi glade for å høre!

Det er et pågående arbeid med skift og turnus utlysning og det er tett samarbeid med i skift 
og turnus gruppen. Det vil oppleves noe endring i forhold til dagens ordning og vi ønsker at alle 
spørsmål skal få gode svar. Vi legger derfor opp til informasjonsmøter i uke 16.

Det blir 2 informasjonsmøter på hver av de følgende stedene:

- Sande, 13 april.
- Jarlsberg, 14 april.
- Sandefjord, 15 april (Disse møtene holdes på Torp Hotell).

Informasjon om eksakt lokasjon og tidspunkt vil bli delt i forkant.

Personell



Vi går nå i en det siste kvartalet før oppstart, og den kommende tiden vil bli travel. Det er mange 
brikker som skal falle på plass, men vi opplever at det er fremdrift i henhold til plan. Vi har god kontroll 
på rammene og kjenner en positiv stemning blant alle ansatte når vi treffer dere. Dette gir oss ekstra 
optimisme for at oppstarten skal bli en suksess og vi gleder oss mer og mer for hver dag som går!

Ønsker alle en riktig god påske!

Med vennlig hilsen

Harald Hella,
Regionsjef i Tide Buss

Lokal administrasjon

Fra 07. april vil teknisk leder, Henrik Haraldsen starte sitt arbeid i lokal administrasjon.

Ny områdeleder, Christen Røhnebæk, som vi informerte om i forrige nyhetsbrev, vil starte 
mandag 04/05-2026 og driftsleder Bjørnar Kiil vil starte i 50% stilling fra samme dato.
Dette gir administrasjonen som skal drifte anbudet mulighet til å starte arbeidet med å bli kjent 
både med anbudsforutsetninger, forberedende arbeid inn mot oppstart og å bli kjent med hele 
organisasjonen i forkant av oppstarten. Dette tror vi blir veldig bra og vi gleder vi oss til å komme i 
gang med dette arbeidet. 


